
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МР «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

«02» сентября 2020 года

г. Сретенск

Об организации работы по обеспечению бесплатным горячим питанием 
обучающихся, получающих начальное общее образование в 

муниципальных организациях МР «Сретенский район»

С целью организации работы по обеспечению бесплатным горячим питанием 
обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных 
организациях МР «Сретенский район», в соответствии с Приказом 
Министерства образования, науки и молодежной политики Забайкальского края 
от 17 августа 2020 года № 828, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить пообъектный план по модернизации инфраструктуры и 
оснащения необходимым оборудованием пищеблоков образовательных 
организаций.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник Управления ^
^ ^ а ^ИНИСГо / 4̂

образованием 
администрации 
муниципального района 
«Сретенский район»

Ельчина С.Н.


